Cum autem ordinationes nostre, atque statuta predicta tam concorditer, nullo etiam ex nobis discrepante, auctoritate et permissione Magistri ordinis nostri supremi antefati facte et edite atque fide data per nos et quemlibet ex personis conventuum domorum nostrarum sepe dictarum existentium tempore date presentium approbate, ac pro nobis ac successoribus nostris universis auctoritate, confirmate, et emologate existant; nedum presenti, de quo octo existunt folia, imo etiam aliis duobus consimilibus voluminibus eas et ea litterarum testimonio commendari fecimus, et nostrorum utpote Commendatoris et Conventuum sepe dictarum domuum sigillorum appensione pro nobis et eisdem successoribus nostris, quos, ut premittitur, ad hoc eadem astringimus, roborari decrevimus; et nihilominus unum ex eisdem in antefata Ecclesia Thuricensi, reliqua vero duo in dictis nostris domibus, videlicet in utraque earundem unum reponi in fidem et testimonium omnium et singulorum premissorum. Acta sunt autem hec in domo nostra in Gevenn sepe dicta, nono Calendas May, anno Domini Millesimo quadringentesimo decimo octavo, Pontificatu sanctissimi in Christo Patris ac Domini nostri domini Martini digna Dei providentia Pape quinti, anno primo, tempore Sacrosancti Concilii generalis celebrati in Civitate Constantiensi Provincie Moguntine, undecima Indictione ¹⁾).

¹⁾ Die letzte Willensverordnung Bruders Schwarber vom 13. Mai 1443 kennen die Leser dieser Zeitschrift aus dem XII. Bande, Seite 44. Am 10. März desselben Jahres stiftet er auch im Lazariterhause Gevenn vff alle Fronfasten am Montag eine Vigil und am Dienstag 5 hl. Messen als Jahrszeit, vorab für die Stifter und Gutthäter des Hauses, und dann namentlich für sich selbst, seine Aeltern Burkart und Agnes, und für Cunrat

Alle drei Siegel hängen wohlerhalten an grün seidenen Schnüren. Diejenigen des Gomthurs Schwarber und des Hauses in Uri sind abgebildet im Geschichtsfreunde, Bd. XII, Tab. II. No. 4 und 3; und jenes des Hauses Gfenn in den Mittheilungen der Zürcher. Gesellschaft der Alterthümer, Bd. IX, Taf. II, No. 7.

Schwarber Priester, Schwester Anna, Cäcilia und Anna Schwarber, Conventfrauen im Gvenn, Heinrich und Heinrich Schwarber, Verena und Richenza Schwarber, Johans Schwarber und dessen Hausfrau Margaretha. Dieses Jahrzeit ist zu halten von den Priestern oder Pfarrherren in Bülach, Uster, Billanden und Wangen. (Jahrzeitbuch der Kirche zu Uster, gefälligst mitgetheilt von Herrn Decan Wertmüller.)